
 
 

ZARZĄDZENIE NR 28/2025 
WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 257 oraz  art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1530) w zw. z § 15 Uchwały nr  XI/64/2024 Rady Gminy Czarnocin z dnia 27 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na rok 2025 oraz na podstawie art. 14 pkt 14-15 
ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167, zm. w 2023r. poz.1234 i z 2024r. poz. 232, poz.834,  poz.854, 
poz.858 i poz.1089), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 4 294,15 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 4 294,15 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmiana dochodów i wydatków budżetowych jest wynikiem wprowadzenia do budżetu przyznanych na 
Fundusz Pomocy Ukrainie oraz dotacji z ŁUW w Łodzi. 

§ 4. Dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w planowanych 
wydatkach,  zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Budżet po zmianach wyniesie: 

1) dochody budżetowe 36 264 569,25 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 29 668 292,03 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 6 596 277,22 zł; 

2) wydatki budżetowe 36 359 290,96 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 27 861 017,20 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 8 498 273,76 zł. 

§ 6. Zmienia się dochody i wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 7. Zmienia się dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na 
pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem 
Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 6534



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

   

Wójt Gminy Czarnocin 
 
 

Mariusz Kozub 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6534



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 28/2025 

WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiana w planie dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 7 338 211,15 4 057,00 7 342 268,15 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 113 783,00 4 057,00 117 840,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

8 783,00 4 057,00 12 840,00 

852   Pomoc społeczna 498 303,80 237,15 498 540,95 
 85295  Pozostała działalność 7 912,80 237,15 8 149,95 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 058,00 237,15 5 295,15 

Razem: 36 260 275,10 4 294,15 36 264 569,25 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6534



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 28/2025 

WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 259 228,93 0,00 5 259 228,93 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 760 676,39 0,00 4 760 676,39 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -3 105,00 66 895,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 3 105,00 9 105,00 

750   Administracja publiczna 5 470 197,10 0,00 5 470 197,10 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 4 773 897,28 0,00 4 773 897,28 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 248 467,28 -3 000,00 3 245 467,28 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 89 830,00 3 000,00 92 830,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 299 853,12 0,00 299 853,12 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 272 542,75 -1 000,00 271 542,75 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -1 000,00 19 000,00 
 75495  Pozostała działalność 27 310,37 1 000,00 28 310,37 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 600,00 600,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 400,00 400,00 

801   Oświata i wychowanie 13 299 846,49 4 057,00 13 303 903,49 
 80101  Szkoły podstawowe 7 414 236,83 -16 911,14 7 397 325,69 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 285 250,00 -25 879,16 259 370,84 
  4410 Podróże służbowe krajowe 12 900,00 -1 050,47 11 849,53 
  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 3 068,99 10 068,99 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 246 397,20 13 043,90 259 441,10 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 298 586,94 -6 094,40 292 492,54 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 360 970,09 318,85 361 288,94 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 154,52 354,52 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 12 412,09 620,61 13 032,70 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 248 157,36 -456,28 247 701,08 
 80104  Przedszkola  1 978 117,64 0,00 1 978 117,64 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 312 853,56 7 751,92 320 605,48 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 372,44 -7 751,92 19 620,52 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 408,12 -10 714,29 94 693,83 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 5 000,00 8 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 734,15 3 234,15 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 62 916,82 3 980,14 66 896,96 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 896 670,83 11 997,53 908 668,36 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 61 665,79 -11 997,53 49 668,26 
 80107  Świetlice szkolne 625 024,52 117,44 625 141,96 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 -122,23 377,77 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 18 219,58 910,98 19 130,56 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 448 236,99 -626,48 447 610,51 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 27 355,77 -44,83 27 310,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6534



 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 316 953,22 1 811,97 1 318 765,19 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 280,67 780,67 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 12 085,70 1 531,30 13 617,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

223 921,80 553,70 224 475,50 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 11 387,24 569,36 11 956,60 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 5 617,00 -15,66 5 601,34 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

342 605,20 10 082,90 352 688,10 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 334,38 116,72 2 451,10 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 270 062,93 10 359,68 280 422,61 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 8 006,30 -393,50 7 612,80 
 80195  Pozostała działalność 638 127,47 8 083,28 646 210,75 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 154,00 79,00 233,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 71 260,82 4 026,28 75 287,10 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

289,20 142,93 432,13 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 923,35 3 182,08 10 105,43 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 416,45 652,99 2 069,44 

852   Pomoc społeczna 1 823 617,83 237,15 1 823 854,98 
 85203  Ośrodki wsparcia 40 263,96 0,00 40 263,96 
  4260 Zakup energii 2 600,00 -52,07 2 547,93 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 410,91 52,07 462,98 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 853 322,26 -51,04 853 271,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 173,71 -1 559,66 11 614,05 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 -221,75 278,25 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 13 656,84 1 730,37 15 387,21 
 85295  Pozostała działalność 19 898,01 288,19 20 186,20 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 151,60 2 151,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 250,00 44,00 294,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 750,00 -195,60 4 554,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 295,15 237,15 5 532,30 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 402,86 51,04 453,90 
855   Rodzina 2 162 595,77 0,00 2 162 595,77 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 509 807,94 0,00 1 509 807,94 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -336,89 8 663,11 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 2 658,85 336,89 2 995,74 
 85504  Wspieranie rodziny 52 305,03 0,00 52 305,03 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 046,40 -153,13 36 893,27 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1 208,57 153,13 1 361,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6534



900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 653 607,49 0,00 2 653 607,49 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 755 000,00 0,00 1 755 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 -845,00 9 155,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -155,00 345,00 

Razem: 36 354 996,81 4 294,15 36 359 290,96 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6534



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 28/2025 

WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/  
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe 
Wydatki ogółem 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852   Pomoc społeczna 26 019,15 26 019,15 0,00 26 019,15 26 019,15 5 606,01 0,00 5 606,01 0,00 20 413,14 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 295,15 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem: 1 518 770,15 1 518 770,15 0,00 1 518 770,15 1 518 770,15 278 752,01 226 195,30 52 556,71 0,00 1 240 018,14 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6534



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 28/2025 

WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatków na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 

2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 755 000,00 0,00 1 755 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 755 000,00 0,00 1 755 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  40 000,00 0,00 40 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 000,00 0,00 135 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 -845,00 9 155,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 100,00 0,00 23 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 3 400,00 0,00 3 400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 6 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -155,00 345,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 247 000,00 0,00 1 247 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 3 700,00 0,00 3 700,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  800,00 0,00 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 285 000,00 0,00 285 000,00 

Razem: 1 755 000,00 0,00 1 755 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6534


	ZARZĄDZENIE NR 28/2025 WÓJTA GMINY CZARNOCIN z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	tir. 1 (3) w § 5 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 5 pkt 2


	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Zmiana w planie dochodów budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dochodów pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2025 rok

		2025-06-16T11:25:23+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




